
Таза табыстың бір бөлігін бюджетке аудару нормативін белгілеу туралы

Түркістан облысы Отырар ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 29 мамырдағы № 138 
қаулысы
      "Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасының Заңының , 140 186-

 сәйкес, Отырар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:баптарына
      1. Отырар ауданының коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың таза табысының 
бір бөлігін аудару нормативі таза табыстың 50 (елу) пайызы мөлшерінде белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Отырар ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ. Жолдыбай

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


